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7 Gece / 8 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - 

1. GÜN İSTANBUL – SEVİLLA Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Pegasus Hava
Yolları kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz ile uçuş saatinden 3 saat önce buluşma. Bagaj ve
bilet işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile Sevilla’ya uçuş. Varışımıza
istinaden panoramik Sevilla şehir turu. Guadalgivir Nehri’nin kıyısında kurulmuş bu şehirde İspanya
Meydanı, Carmen’in geçtiği tütün fabrikası, Altın Kule, Yahudi Mahallesi’ni panoramik olarak
gezeceğiz. Sevilla Katedrali’nin önünde vereceğimiz serbest zaman ile şehir turumuzu
tamamlıyoruz. Akşamı eğlenceli bir ortamda geçirmek isteyen misafirlerimiz opsiyonel etkinlik
olarak düzenlenecek Flamenko Gecesi (kişi başı 55€)’ne katılabilirler. 2. GÜN SEVİLLA Sabah
kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Granada & Elhamra Sarayı & Ronda Turu (kişi başı 100€)’na katılabilirler. [Elhamra
Sarayı turu, Saray müsaitliğine bağlı olarak gerçekleştirilir.] Turumuzda ilk durağımız Granada.
Granada şehir turunda görülecek yerler arasında; Bib Lambra Meydanı, Kristof Kolomb Anıtı,
Belediye Sarayı, Katedral (dışarıdan) yer almaktadır. Turumuz sonrası Alhamra Sarayı ziyareti
gerçekleştirmek üzere hareket ediyoruz. Günlük limitli sayıda ziyarteçi kabul eden Elhamra,
Duvarlarında kırmızı tuğla, damında kırmızı kiremit kullanıldığı için adına da Elhamra yani "Kırmızı"
denmiştir. İslam mimarisinin ulaşabileceği yüksek noktalardan biri olarak bugünlere ulaşmış bir
şahit olan Elhamra Sarayı'nın ziyareti sonrası Sevilla’ya dönüş yolculuğumuza başlıyoruz, güzergah
üzerindeki son ziyaret noktamız Ronda. Bu turumuzda, coğrafi yerleşim olarak İspanya'nın en ilginç
yerleşimi sayılan, bozulmamış tarihi yapısı ile İspanya'nın en güzel kasabalarından Ronda'yı
gezeceğiz. İlk boğa güreşlerinin başlatıldığı Ronda' da Tarihi Roma Köprüsü ve İspanya'nın en eski
arenası ve müzesi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otele transfer. Konaklama
otelimizde. 3. GÜN SEVİLLA – LİZBON Sabah kahvaltısının ardından Sevilla’ya doğru yola çıkıyoruz.
Varışa istinaden Lizbon panoramik şehir turu. Turumuzda VII. Eduardo Parkı, şehrin kalbi sayılan
Rossio Caddesi, ünlü Libardede Meydanı, Tejo Nehri, São Jorge Kalesi, Alfama Semti, Alcantara
Semti, keşifler için uğurlamaların yapıldığı Belem Kulesi, Belem’ de Keşifler Anıtı ve Jeronimus
Manastırı görülecek yerler arasındadır. Ardından otele transfer. Konaklama otelimizde. 4. GÜN
LİZBON Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra düzenlenecek
olan Sintra & Cascais & Estoril & Cabo de Roca Turu (kişi başı 75€)’na katılabilirler. Portekiz
monarşisinin en önemli yazlık sarayı olan Sintra Kraliyet Sarayı’nı panoromik olark gördükten sonra
kasabaların eski balıkçı mahallelerini, yazlık evlerin bulunduğu Cascais ve Estoril sahili görülecek
yerler arasındadır. Avrupa Kıtasının en batı ucu olan Cabo da Roca son durağımız. Tur sonrası
serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel etkinlik olarak düzenleyeceği Fado
Gecesi (kişi başı 60€)’ne katılabilirler. Konaklama otelimizde. 5. GÜN LİZBON – PORTO Sabah
kahvaltı sonrası Porto’ya doğru yola çıkıyoruz. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin güzergah üzeri
ekstra olarak düzenleyeceği Fatima & Nazare & Obidos Turu (kişi başı 50€)’na katılabilirler. İlk
durağımız olan Fatima’ya doğru yola çıkıyoruz. Meryem Ana’nın 1917 yılında üç küçük çobana
görünüp üç sırrı verdiği bu yer, Hristiyanlık’ın en büyük hac ve ibadet merkezlerinden biri olarak
kabul ediliyor. Fatima’dan sonra Okyanus kıyısına yönelip Nazare adlı, kumsalıyla ünlü balıkçı
kentine yöneliyoruz. Ünlü Kaşif Vasco de Gama uzak deniz yolculuklarına çıkmadan önce dua etmek
için geldiği Nazare falezlerinden etkilenmemek mümkün değil. Daha sonra, hala 12 Yüzyıl surları
ayakta olan, tarihi dokusunu korumayı başarmış Orta Çağ mirası Obidos Kenti’ni geziyor ve Porto’ya
hareket ediyoruz. Varışımız ile birlikte panoramik Porto şehir turu. Turumuzda Douro Nehri' ne
tepeden bakan Rieira semti tarihi binaları, Bolsa Sarayı, Katedrali (Porto Katedrali), House Of The
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Prince, Sao Francisco Kilisesi, Sao Bento tren istasyonu, Ponte d Lous I Köprüsü ve Douro Nehri
görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otele transfer. Konaklama otelimizde. 6. GÜN
PORTO – MADRİD Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz ve ardından Madrid’e transfer
oluyoruz. Ancak öncesinde arzu eden misafirlerimiz rehberimizin güzergah üzeri ekstra olarak
düzenleyeceği Salamanca Turu (kişi başı 30€)’na katılabilirler. Tormes Nehri kıyısında bulunan
Salamanca’da gerçekleştireceğimiz tur esnasında UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Plaza
Mayor ve tarihi Monterrey Sarayı görülecek yerlerin arasındadır. Turumuzun ardından Porto’ya
yolculuğumuza kaldığımız yerden devam ediyoruz. Varışımız ile birlikte panoramik Madrid şehir
turu. Plaza Mayor adı verilen büyük meydan ile başlıyoruz. Bu meydanda 136 bina ve avluya açılan
437 balkon bulunmaktadır. Zamanında bu balkonlardan boğa güreşleri ve engizisyonun yaktığı
insanlar izlenmiştir. Şehrin kalbi Puerta Del Sol, Plaza Mayor adı verilen büyük meydan, Kraliyet
Sarayı’nın halka sesleniş yeri Plaza De Orient, Şehir’in ne kadar zengin olduğunu göstermek
maksadıyla giriş kapısı olarak yapılmış Alcala Kapısı, galerili damları ile göz dolduran Gran Via, Plaza
Colon, Cibeles Meydanı Ve Çeşmesi ile Cervantes Anıtı görülecek yerler arasındadır. Turumuzun
ardından otelimize varış ve yerleşme. Konaklama otelimizde. 7. GÜN MADRİD Sabah otelde alınacak
kahvaltı ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Segovia
& Avila & Outlet Turu (80 Euro)’na katılabilirler. Bu turumuzda UNESCO tarafından Dünya Mirası ilan
edilen Segovia ve Ávila şehirlerini ziyaret edeceğiz. 11. yüzyıldan kalma surları geçtikten sonra
Ávila'nın eski şehrini ziyaret edeceğiz, katedralin dışını ve San Vicente Bazilikası'nı, Plaza Mayor'u
ve Santa Teresa de Jesús'un Doğum Yeri'nin içini ziyaret edeceğiz. Turumuz sonrası Segovia’ya
hareket ediyoruz. Devasa Roma su kemerini, Segovia Katedrali'nin dış cephesini, Plaza Mayor'u ve
tarihte Pamuk Prenses Şatosu'nu anımsatan muhteşem bir kale olan Segovia Alcázar'ını
seyredeceğiz. Turumuz sonrası bölgenin en büyük Outlet’i olarak bilinen Las Rozas Village’a
gideceğiz. Burada alışveriş için vereceğimiz serbest zamanın ardından Madrid’de bulunan otelimize
geri dönüyoruz. Konaklama otelimizde. 8. GÜN MADRİD – İSTANBUL Sabah kahvaltısının ardından
uçak saatine bağlı olarak Madrid Havalimanı’na transfer. Bagaj ve check-in işlemlerinin
tamamlanmasının ardından Pegasus Hava Yollarının tarifeli seferi ile İstanbul'a hareket. İstanbul'a
varış ve turumuzun sonu.
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